令和 ５ 年 ３月吉日
ご入居者ご家族 様

特別養護老人ホームむさしの園
施設⾧ 大野 裕一

対面での面会再開のご案内

平素より当施設運営にご理解・ご協力いただき誠にありがとうございます。
さて、新型コロナウイルス感染症の影響により窓越しの面会を実施しておりましたが、政

府方針等を踏まえ、面会方法を下記の通り変更いたします。ご面会の際は以下のルールを遵
守いただくようお願い申し上げます。

記

変更内容 ロビーにて対面での面会（パーテーション越し）を実施
変 更 日 令和５年４月１日の面会より
面 会 者 事前に予約した 2 名

※面会は 2 名までとなります。時間内の入れ替わりもご遠慮ください。
※入居者様 1 名に対して月２回までとさせていただきます。

面会時間 １５分（変更なし）
予約方法 当法人ホームページからの予約（変更なし）

※予約枠は前月の２５日に公開しております。
※ただし、ネット環境がない場合やネット予約が困難な方は電話での

予約を受付します。
電話予約受付時間（平日）9：00～17：00

※面会当日の予約はお受けできません。
面会方法 マスク着用、手指消毒、問診票の記入をお願いします。

接触はなるべくを避けてご面会ください。
  問診票を記入後、事務所職員をお声を掛けていただき、スリッパに履き
  替えてお待ちください。ロビー面会場所へご案内します。
  面会中の飲食はお控えください。

面会が終了したら近くの職員へお声掛けください。
面会後の消毒作業にご協力ください。
※問診票で「はい」がある場合は面会をお断りいたします。
※マスクをご持参ください。無い場合は１枚 50 円で販売いたしますが、

釣銭は準備しておりませんのでご了承ください。

感染状況の悪化により面会方法を変更する場合がありますので予めご了承ください。
ご不明な点等ございましたら下記担当者までご連絡ください。

担 当：生活相談員 大山 ・ 大迫
連絡先：０４－２９５６－７７７０